

《黑龙江省牡丹江市政府采购合同》

一般货物类

采购单位（甲方）：牡丹江市园林绿化中心

供应商（乙方）：黑龙江太丰苗圃有限公司

签定地点：牡丹江市

采购计划号：牡财购核字【2024】00197（合同包1）

招标编号：[231001]TGXM[CS]20240002

签订时间：2024年5月2日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投标人承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供货一览表

序号	名称	技术参数及要求	单位	单价 (元)	数量	金额 (元)
1	柳树	胸径 7-8CM，定干高度 3.5 米，土坨直径 50CM，土坨高度 40CM	株	190.0 0	440	83,600.0 0
2	银中杨	胸径 7-8CM，定干高度 3.5 米，土坨直径 50CM，土坨高度 40CM	株	139.0 0	90	12,510.0 0
3	榆树	胸径 7-8CM，定干高度 3.5 米，土坨直径 40CM，土坨高度 50CM	株	195.0 0	120	23,400.0 0
4	稠李	胸径 5CM，高 2.5-3.5 米，冠幅在 1.5 米以上，分枝点在 1 米；土坨直径 40CM，土坨高度 40CM	株	149.0 0	99	14,751.0 0
5	垂榆	胸径 7-8CM，高 5 米，冠幅 1-1.5 米，土坨直径 60CM，土坨高度 50CM	株	299.0 0	14	4,186.00
6	紫叶稠李	胸径 5CM，高 2-2.5 米，冠幅在 1.5 米以上，分枝点在 1 米；土坨直径 40CM，土坨高度 30CM	株	150.0 0	139	20,850.0 0

7	山杏	胸径 5CM, 高 2-2.5 米, 冠幅在 1.5 米以上, 分枝点在 1 米; 土坨直径 40CM, 土坨高度 30CM	株	150.0 0	115	1,7250.0 0
8	金叶榆	胸径 5CM, 高 2-2.5 米, 冠幅在 1.5 米以上, 分枝点在 1 米; 土坨直径 40CM, 土坨高度 30CM	株	150.0 0	141	21,150.0 0
9	茶条槭	胸径 5CM, 高 2-2.5 米, 冠幅在 1.5 米以上, 分枝点在 1 米; 土坨直径 40CM, 土坨高度 30CM	株	200.0 0	99	19,800.0 0
10	白桦	胸径 5CM, 高 3-3.5 米, 土坨直径 40CM, 土坨高度 40CM	株	197.0 0	52	10,244.0 0
11	3 米高白杆	常绿树高 3 米, 冠幅 1.5 米以上, 土坨直径 50CM, 土坨高度 40CM	株	296.0 0	167	4,9432.0 0
12	花楸	胸径 5-6CM, 高 3-3.5 米, 土坨直径 40CM, 土坨高度 40CM。	株	160.0 0	18	2,880.00
13	山槐	胸径 4-6CM, 高 2-2.5 米, 土坨直径 40CM, 土坨高度 40CM。	株	120.0 0	167	20,040.0 0
14	红宝石海棠	胸径 5-7CM, 高 2-3 米, 冠幅在 1.5 米以上, 分枝点在 1 米; 土坨直径 40CM, 土坨高度 40CM。	株	180.0 0	122	21,960.0 0
15	暴马丁香	胸径 5CM, 高 2-2.5 米, 冠幅在 1.5 米以上, 分枝点在 1 米; 土坨直径 40CM, 土坨高度 30CM	株	150.0 0	225	33,750.0 0
16	卫矛	胸径 5CM, 高 2-2.5 米, 冠幅在 1.5 米以上, 分枝点在 1 米; 土坨直径 40CM, 土坨高度 30CM	株	150.0 0	55	8,250.00
17	水曲柳	胸径 5-6CM, 高 3-3.5 米, 土坨直径 40CM, 土坨高度 40CM。	株	120.0 0	26	3,120.00
1	水腊球	树球直径: 1-1.2 米, 树球丰满, 土坨直径 0.4 米	株	54.52	20	1,090.40
2	1.2 米金叶榆球	树高 1.2 米, 其中分枝定于 0.5-0.8 米, 树球直径: 0.8-1 米, 树球丰满, 土坨直径 0.4 米	株	75.00	513	38,475.0 0
3	1.2 米榆叶梅球	树高 1.2 米, 其中分枝定于 0.5-0.8 米, 树球直径: 0.8-1 米, 树球丰满, 土坨直径 0.4 米	株	75.00	75	5,625.00
4	1.2 米红叶李球	树高 1.2 米, 其中分枝定于 0.5-0.8 米, 树球直径: 0.8-1 米, 树球丰满, 土坨直径 0.4 米	株	75.00	18	1,350.00
5	连翘	H:1-1.2 米, P: 0.5 米 6 个分枝以上	株	4.00	318	1,272.00
6	紫丁香	H:1-1.2 米, P: 0.5 米 6 个分枝以上	株	4.00	2263	9,052.00
7	榆叶梅	H:1-1.2 米, P: 0.5 米 6 个分枝以上	株	15.00	566	8,490.00
8	红瑞木	H:1-1.2 米, P: 0.5 米 6 个分枝以上	株	4.00	333	1,332.00

八五七

苗圃



公司

有限公司

9	色木槭球	树球直径: 0.8-1 米, 树球丰满, 土坨直径 0.3 米。	株	50.00	144	7,200.00
10	茶条槭球	树球直径: 0.8-1 米, 树球丰满, 土坨直径 0.3 米。	株	50.00	39	1,950.00
11	偃柏球	H:0.6-1 米, P: 0.8-1 米	株	50.00	29	1,450.00
12	紫叶风箱果	树球直径: 0.8-1 米, 树球丰满, 土坨直径 0.3 米。	株	30.00	345	10,350.00
13	小叶丁香球	树高 0.8-1 米, 树球直径: 0.8-1 米, 树球丰满, 土坨直径 0.4 米。	株	30.00	474	14,220.00
14	红王子锦带	H:1-1.2 米, P: 0.5 米 6 个分枝以上。	株	8.00	956	7,648.00
15	忍冬	H:1-1.2 米, P: 0.5 米 6 个分枝以上	株	4.00	7	28.00
16	大花绣球	H:0.5-0.8 米, 8 个分枝以上。	株	15.00	904	13,560.00
17	树锦鸡儿	H:1-1.2 米, P: 0.5 米 6 个分枝以上	株	30.00	180	5,400.00
1	小叶丁香	H:1 米, P: 0.5M, 6 个分枝以上, 2 年生萌条	株	3.00	34370	103,110.00
2	金叶风箱果	H:0.6-0.8 米, P: 0.5M, 6 个分枝以上, 2 年生萌条	株	3.50	13000	45,500.00
3	紫叶风箱果	H:1 米, P: 0.5M, 6 个分枝以上, 2 年生萌条	株	3.50	19095	66,832.50
4	金山绣线菊	H:1 米, P: 0.5M, 6 个分枝以上, 2 年生萌条	株	3.00	500	1,500.00
5	茶条槭	H:1 米, P: 0.5M, 6 个分枝以上, 2 年生萌条	株	3.50	6850	23,975.00
6	金叶榆	H:1 米, P: 0.5M, 3-5 个分枝以上, 2 年生萌条	株	3.00	3475	10,425.00
1	草皮卷	高度 5CM, 封闭度 100%, 生长健壮, 无病虫害.按甲方要求送到栽植现场。	平方米	15.00	3500	52,500.00
人民币合计金额 (大写) 柒拾玖万玖仟伍佰零柒元玖角整 (小写) 799,507.90 元						

甲方可根据需要在中标品种范围内, 按照中标单价调整个别品种的供货数量, 乙方需按甲方要求提供苗木,

二〇二〇年十一月

有限公司 (公章)

最后按实际发生金额进行结算，总金额不超过中标总金额。

3、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。

如招标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必

须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权利保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式：汽车。

3、乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：无。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

第五条 交付和验收

1、交货时间:从中标之日起开始按甲方要求时间保证及时供货。

地点:乙方运送各类乔木到甲方要求地点后必须安排吊车协助甲方把乔木卸至甲方指定车辆和具体位置,吊车所发生费用由乙方承担。

2、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物,甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则视为逾期交货。

4、甲方应当在到货(安装、调试完)后7个工作日内进行验收,逾期不验收的,乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章,甲乙双方各执一份。

5、政府代理机构组织的验收项目,其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准,验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题,可暂缓资金结算,待违约问题解决后,方可办理资金结算事宜。

6、甲方对验收有异议的,在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出,乙方应自收到甲方书面异议后.7日内及时予以解决。



第六条 安装和培训

- 1、甲方应提供必要安装条件(如场地、电源、水源等)。
- 2、乙方负责甲方有关人员的培训。

培训时间、地点:牡丹江市。

第七条 售后服务

- 1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》,为甲方提供售后服务。
- 2、货物保修起止时间:按乙方投标文件执行。
- 3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。按乙方投标文件执行

第八条 付款方式和期限

- 1、资金性质:预算内资金。
- 2、付款方式:财政性资金按财政国库集中支付规定程序办理;

付款期限: 甲方统一验收合格后,根据市财政部门拨付计划,2024年12月31日前付款。

第九条 履约、质量保证金

1、乙方在签订本合同之日,按本合同合计金额无比例提交履约保证金。节能、环保产品提交履约保证金按本合同合计。

2、乙方应在货物验收合格无异议后5个工作日内按本合同合计金额。



第十条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外,本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让(无进口资格的投标人委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十一条 违约责任

1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的,应及时更换,更换不及时的按逾期交货处罚;因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的,乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼,均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的货物损坏,按质量不合格处罚。

4、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的,每天向对方偿付违约货款额 3‰违约金,但违约金累计不得超过违约货款额 5%,超过 7 天对方有权解除合同,违约方承担因此给对方造成经济损失;甲方延期付货款的,每天向乙方偿付延期货款额 3‰滞纳金,但滞纳金累计不得超过延期货款额 5%。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的,乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质量保证期内,因设计、工艺或材

11

12



13

料的缺陷和其它质量原因造成的问题,由乙方负责,费用从质量保证金中扣除,不足另补。

7、其它违约行为按违约货款额 5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的,应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合标准的,鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决,可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间,本合同继续履行。






第十三条 签订本合同依据

- 1、政府采购招标文件;
- 2、乙方提供的投标文件;
- 3、投标承诺书;
- 4、中标或成交通知书。

第十四条 本合同一式四份,政府采购办、政府代理机构各一份,甲乙双方各一份(可根据需要另增加)。

本合同甲乙双方签字公章后生效,自签订之日起七个工作日内,采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。



甲方 (章)  2024年 5月 2日	乙方 (章)   2024年 5月 2日
单位地址: 牡丹江市光华街 464 号	单位地址: 黑龙江省牡丹江市西安区万达广场 7 号楼 201 室
法定代表人: 	法定代表人:  刘岩
委托代理人:	委托代理人: 袁雯雯
电话: 6928963	电话: 159463123
电子邮箱:	电子邮箱:
开户银行: 中行牡分行	开户银行: 工行牡丹江融汇支行
账号: 168952232649	账号: 0903021809200055264
邮政编码: 157011	邮政编码: 157000

07005156A

有限公司